（別紙様式５－１）

○○年○○月○○日

（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
松江市長

工事請負契約約款第58条の規定に基づく請負代金額の変更について（協議）

○○年○○月○○日付け請求のあった工事請負契約約款第58条の規定に基づく請負代金額の変更について、下記のとおり協議します。
なお、異存がなければ、別添承諾書へ記名押印のうえ返送願います。

記

１．工事名

２．工事場所

３．変更協議事項
請負代金額　　 　　　　　　　　　　　　　　　　増額　￥
うち、取引に係わる消費税及び地方消費税の額（￥　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]